
موفقیت های پالایشگاه آبادان در کانون توجه رسانههای داخلی

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از پرداخت اقساط وام های فاز دو ازمحل صادرات 
فرآورده های خود خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، حکیم قیم در حاشیه بازدید کاروان خبرنگاران در قالب راویان 
پیشرفت از پالایشگاه آبادان گفت: افزایش ظرفیت تولیدی پالایشگاه آبادان و راه اندازی خط صادرات دریایی همگی 

منجر به افزایش ظرفیت صادرات فرآورده های نفتی شده است که در پی این اتفاق با تلاش های انجام شده و 
همکاری وزیر محترم نفت مجوز استفاده از ظرفیت مالی آن نیز فراهم شد. 

وی صدور مجوز استفاده از درآمد ارزی صادرات فرآورده های نفتی تولید شده در  پالایشگاه آبادان به این شرکت از 
سوی مجلس شورای اسلامی را یادآور شد و اظهار کرد: در سال 1401 مجوز استفاده از 265 میلیون یورو و در سال 
1402 مجوز استفاده از 230 یورو از محل صادرات توسط مجلس صادر شد تا از طریق صادرات محصولات پالایشگاه

آبادان و افزایش مبالغ آن برای پرداخت وام های اجرای بخش اول پروژه فاز 2 پالایشگاه آبادان استفاده شود. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان ابراز امیدواری کرد این اقدام زمینه ساز رهایی کشور از تحمیل بازپرداخت وام 
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ها از محل بودجه جاری کشور باشد. 

وی از ارتقای چشم گیر رتبه عرضه فرآورده های تولید شده در پالایشگاه آبادان در بازار بورس خبر داد و گفت: رتبه 
صادراتی پالایشگاه آبادان از هیچ به مقام سوم در بورس کالا و انرژی ارتقا یافته که در پی دست یابی به جایگاه اول 
نیز هستیم و در همین راستا درخواست راه اندازی بورس کالا و انرژی در آبادان به عنوان دومین بورس کالا و انرژی  

کشور را مطرح کردهایم.

به گفته قیم پالایشگاه آبادان پیشرو در ساخت قطعات صنایع  پالایشی نیز هست و تا کنون ساخت 17 تجهیز به 
نام شرکت پالایش نفت آبادان ثبت شده و 95 در صد تجهیزات مکانیکال مورد استفاده در این پالایشگاه  ساخت 

داخلی است.

وی اعتماد به تولید بومی را به عنوان دیگر شاخصه پالایشگاه آبادان برشمرد و گفت: پالایشگاه آبادان با انعقاد 25 
تفاهم نامه و تبدیل ۸ مورد از آنها به قرار داد ساخت بار اول به ارزش 98 میلیارد تومان و همکاری با بیش از 85 

شرکت فن آور و دانش بنیانجهت ساخت تجهیزات مورد نیاز ،  رتبه نخست در انعقاد قرار داد با شرکت های دانش 
بنیان را کسب کرده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از انعقاد قرار داد همکاری در حوزه مسائل زیست محیطی را نیز به عنوان 
نمونه ای از اعتماد این شرکت به دانش داخلی برای رفع نیاز ها در صنعت یاد کرد و گفت: در بحث زیست محیطی 
یکهزار و ۳۰۰  میلیارد ریال پروژه زیست محیطی با همکاری شرکت های دانش بنیان در پالایشگاه آبادان تعریف و 

اجرا شده و یا تا سال های آینده اجرایی می شود.

قیم همچنین در سخنان خود صادرات فناوری مهندسی به کشورهای همسایه، افزایش ۱۱ برابری بودجه فرهنگی و 
ورزشی را از دیگر تصمیمات عملیاتی شده در سال جاری اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در ادامه با بیان اینکه اعتقاد برای بهره مندی مردم منطقه از پیشرفت های 
پالایشگاه آبادان به عنوان یک سیاست کلی در این شرکت دنبال می شود، پالایشگاه آبادان را به عنوان طلایه دار 

اجرای مسئولیت های اجتماعی در وزارت نفت معرفی کرد و اقدامات انجام شده در این حوزه را قابل توجه خواند. 

وی گفت:در سال 1400 بودجه ای معادل 3 هزار و 500 میلیارد ریال برای مسئولیت های اجتماعی در سالهای ۱۴۰۰ 
الی ۱۴۰۲ در نظر گرفته شده که بخش اعظم آن در پروژه های مختلف همچون ساماندهی ورودی های شهر آبادان ، 

ساماندهی منطقه محروم سلیج، بهسازی کانالهای آبهای سطحی شهر، راه اندازی مجدد مرکز مهارت آموزی ، 
برچیدن دژ خاکی بر روی اروند و بازسازی موزه نفت و دفاع مقدس و همچنین تلاش برای به کار گیری نیروهای 

بومی صرف و سایر موارد تا پایان سال انجام می شود. 

در پایان قیم تاکید نمود کلیه پروژهها و طرحهای پالایشگاه آبادان دارای دو پیوست عدالت و امیدآفرینی می باشد

بهمئی مسئول بسیج رسانه استان خوزستان در جریان بازدید از پالایشگاه آبادان گفت: نام راهیان پیشرفت را برای 
اعضای بسیج رسانه به راویان پیشرفت تغیبر دادیم تا دستاوردهای انقلاب اسلامی را به تصویر بکشند.

وی این حرکت را زمینه سازی برای امیدآفرینی در جامعه دانست.


